



# Scandinavian Medical Solutions A/S forventer at åbne nyt selskab i USA i starten af 2024

3.11.2023 08:31:13 CET | Scandinavian Medical Solutions A/S | Selskabsmeddelelse

## SELSKABSMEDDELELSE NR. 34 - 2023 | 03-11-2023

DENNE SELSKABSMEDDELELSE INDEHOLDER INTERN VIDEN.

**Nordjyske Scandinavian Medical Solutions ('Selskabet' eller 'SMS') er i de sidste år stormet frem. Selskabet forventer i det netop afsluttede regnskabsår at omsætte for DKK 180 - 195 mio. i 2022/2023 efter ad flere omgange at have opjusteret forventningerne til både omsætning og EBITDA. Forventningerne til fremtiden er store, og i dag kan SMS offentliggøre sine ambitioner om at åbne et nyt selskab i USA. Jens Hvid Paulsen bliver ny CEO i Danmark, og Jens Krohn bliver ny CEO i det amerikanske selskab. Direktionen i SMS kommer fremadrettet til at bestå af Jens Hvid Paulsen, Jens Krohn og Kamilla Malmbæk.**

Ved indgangen til 2024 tager det aalborgensiske Selskab hul på et nyt kapitel med åbningen af et amerikansk datterselskab. Udvidelsen til USA sker for bedre at kunne supportere et eksisterende marked, hvor Selskabets tilstedeværelse på nuværende tidspunkt allerede er markant. For at stå stærkere i Nord - og Sydamerika og forbedre supporten til kunder i regionen har Scandinavian Medical Solutions således besluttet at etablere et kontor i USA. Det nye datterselskab vil fremadrettet blive omtalt som Scandinavian Medical Solutions LLC.

Med etableringen af datterselskabet kommer SMS tættere på et marked i stor vækst og med store muligheder for et bredere samarbejde i branchen. SMS vil med denne etablering være mere tilgængelig i forhold til kundebesøg, samarbejde samt generel support. På faciliteterne i USA vil SMS ligeledes have mulighed for at lagre udvalgte produkter, hvilket på sigt vil kunne reducere leveringstiden til USA markant. SMS forventer opstart af selskabet i USA i starten af 2024.

CEO i Scandinavian Medical Solutions A/S, Jens Krohn, indsættes som direktør og CEO i det amerikanske datterselskab, mens Chief Purchasing Officer (CPO) Jens Hvid Paulsen indsættes som Adm. Direktør (CEO) i Scandinavian Medical Solutions A/S. Jens Krohn fortsætter som en del af direktionen i SMS.

*"Det er en unik mulighed for Scandinavian Medical Solutions - og for mig personligt - når vi nu fortsætter rejsen mod at blive en markant leverandør af brugt billeddiagnostisk udstyr til det nord - og sydamerikanske marked. Vi har allerede nu stærke samarbejder med en bred vifte af partnere i USA, men vi er overbeviste om, at en konstant fysisk tilstedeværelse vil styrke salget og vores samarbejder yderligere", fortæller Jens Krohn.*

### Tæt samarbejde og solide kompetencer

Beslutningen om at sende CEO, Jens Krohn, til USA som igangsætter har for bestyrelse og ledelse i Selskabet været oplagt, når Selskabets historik tages i betragtning. Jens Krohn har en stærk sans for forretningsudvikling, og hans store kendskab og stærke forbindelser i Nordamerika gør, at etableringen i USA kan ske organisk samtidig med, at man kan sikre overførsel af SMS-kulturen og kvaliteten.

*"Hele teamet på 23 fuldtidsansatte bag SMS består af stærke ildsjæle, som brænder for organisationen og dets virke. Jeg har gennem vores vækstrejse haft et stort ønske om - og fokus på - at bevare kerneforståelse for, hvad Scandinavian Medical Solutions er og gør. Vores tankegang og tilgang til forretning er ganske unik, og det kræver en intern kompetence med stort kendskab til netop det, når vi nu skal vækste med oprettelsen af det amerikanske datterselskab. Samtidig vil min allertætteste sparringspartner og allierede nu agere som CEO i Scandinavian Medical Solutions A/S, hvilket er særdeles betryggende, da Jens (læs: Jens Hvid Paulsen) besidder en række særdeles uundværlige kompetencer", udtaler Jens Krohn.*

Navnebrødrene Jens Krohn og Jens Hvid Paulsen har som CEO og CPO i et tæt parløb ledet Selskabet, og deres fælles succeshistorie bunder i en evne til at inspirere og motivere et team af ildsjæle, der alle brænder for at udbrede scanningskapacitet til hele verden.

Jens Hvid Paulsen har været en del af Scandinavian Medical Solutions siden 2020, hvor han blev ansat som Selskabets CPO. Hurtigt inviterede Jens Krohn sin navnebror til at tage ejerandel i det stadig nystartede Selskab og samtidig overtage en essentiel del af ansvaret for Selskabets videre drift. Partnerskabet med Jens Krohn går dog længere tilbage, da de to har

haft et mangeårigt samarbejde i tidligere ansættelser. Med mere end 14 års brancheerfaring har Jens Hvid Paulsen opnået stor strategisk indsigt og overblik, hvilket blandt andet sikrer, at Selskabet er på forkant med markedstendenser og udvikling.

*“Jens Hvid Paulsens styrke er hans kølige overblik og en faglighed, der gør, at han formår at skabe relationer. Han er strategen, der overvejer alt ned til mindste detalje, og han er den taktiske rygrad i SMS. Jeg gik forrest og satsede i sin tid alt, hvad jeg ejede, men jeg ville aldrig have gjort det, hvis jeg ikke havde haft Jens Hvid Paulsen med på rejsen – det er derfor også helt naturligt, at vi nu igen støtter op om hinanden og Selskabet i den videre vækstrejse,”* siger CEO Jens Krohn.

Jens Hvid Paulsen istemmer. *“Rollefordelingen mellem os har været krystalklar fra dag ét i makkerskabet. Jens Krohn er om noget en initiativets mand, der utrætteligt går forrest med fanen, mens jeg bag kulisserne har været tænkeren og strategen, der vejer og overvejer alt ned til mindste detalje. SMS er vokset år for år – og er i særdeleshed blevet båret frem af vores fælles værdier og gensidigt komplementerende styrker. Jens og jeg løfter hinanden, og det vil vi naturligvis fortsætte med i den nye konstellation. Vi er et makkerpar, som sparrer utroligt meget med hinanden – og med den store teknologiske udvikling er dette bestemt muligt fremadrettet på trods af fysisk afstand i perioder. Jeg glæder mig til vores videre vækstrejse.”*

## **Kamilla Malmbæk indtræder i direktionen**

I forlængelse af ovenstående, er det ligeledes med stor glæde, at Kamilla Malmbæk, Chief Legal and Administrations Officer (CLAO) har accepteret at indtræde i Selskabets direktion. Kamilla er uddannet advokat, men har stor international erfaring inden for er bredere felt, hvorfor hun får ansvaret for HR, IT, Finans og Legal.

## **Supplerende Information**

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på [investor@scandinavian-medical.com](mailto:investor@scandinavian-medical.com).

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S.

## **Scandinavian Medical Solutions A/S**

Gasværksvej 48,1., DK – 9000 Aalborg

CVR-nummer: 39901749

Hjemmeside: [www.scandinavian-medical.com](http://www.scandinavian-medical.com)

Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på <https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors>

## **Om Selskabet**

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til omkostningseffektivt og høj kvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske færdigheder.

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet og funktionalitet.

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel får nyt liv.

## **Vedhæftninger**

- [Download selskabsmeddelelse.pdf](#)